
 

 

UCHWAŁA NR VII/90/24 

RADY MIEJSKIEJ W NOWOGARDZIE 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy Nowogard na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn.zm.) – Rada Miejska w Nowogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększyć dochody budżetu gminy Nowogard na rok 2024 o kwotę 3.108.939 zł, z tego : 

1) wpływy z podatku od nieruchomości od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych - dochody 

własne gminy 387 000 zł(dział 756, rozdział 75615, § 0310) 

2) udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budzetu państwa wpływy z podatku dochodowego od 

osób fizycznych- 2 721 939 zł 

§ 2. Zwiększyć wydatki budżetu gminy Nowogard na rok 2024 o kwotę 3.108.939 zł, przeznaczając, z tego 

na: 

1) szkoły podstawowe 1 600 000 zł (dział 801, rozdział 80101) z tego: (§4110) - składki na ubezpieczenia 

społeczne 250 000 zł (§4790) - wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 350 000 zł 

2) licea ogólnokształcące - II LO w Nowogardzie 300 000 zł (dział 801, rozdział 80120) z tego: (§4110) - 

składki na ubezpieczenia społeczne 50 000 zł (§4790) - wynagrodzenia osobowe nauczycieli 250 000 zł 

3) Centrum Edukacyjne Sp.z o.o. - PPzOI "Zielone Przedszkole" w N-dzie dotacja podmiotowa z budżetu 

gminy Nowogard 232 000 zł z tego: (dział 801, rozdział 80104, § 2590) 182 000 zł (dział 801, rozdział 

80149, § 2590) 40 000 zł (dział 854, rozdział 85404, § 2590) 10 000 zł 

4) Szczecińska Fundacja TPP - Przedszkole Integracyjne "Fantazja" w N-dzie dotacja podmiotowa z budżetu 

gminy Nowogard 18 000 zł z tego: (dział 801, rozdział 80149, § 2540) 16 000 zł (dział 854, rozdział 85404, 

§ 2540) 2 000 zł 

5) Niepubliczne Przedszkole "Kraina Fantazji" w Nowogardzie dotacja podmiotowa z budżetu gminy 

Nowogard 64 500 zł z tego: (dział 801, rozdział 80104, § 2540) 60 000 zł (dział 801, rozdział 80149, 

§ 2540) 4 500 zł 

6) Integracyjny Punkt Przedszkolny "Akademia Malucha" w Nowogardzie dotacja podmiotowa z budżetu 

gminy Nowogard 217 000 zł z tego: (dział 801, rozdział 80149, § 2540) 178 000 zł (dział 854, rozdział 

85404, § 2540) 39 000 zł 

7) administracja publiczna - urzędy gmin 415 800 zł (dział 750, rozdział 75023) z tego: (§4010) 

- wynagrodzenia osobowe pracowników 321 000 zł (§4110) - składki na ubezpieczenia społeczne 

65 000 zł (§4210)- zakup materiałów i wyposażenia 29 800 zł 

8) domy pomocy społecznej - zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 131 959 zł (dział 852, rozdział 85202, 

§ 4330) 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 listopada 2024 r.

Poz. 5095



9) rodziny zastępcze - zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 43 000 zł (dział 855, rozdział 85508, § 4330) 

10) działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych - zakup usług przez j.s.t. od innych j.s.t. 55 000 zł 

(dział 855, rozdział 85510, § 4330) 

11) biblioteki - dotacja podmiotowa z budzetu dla samorządowej instytucji kultury - Miejska Biblioteka 

Publiczna w N-dzie 31 680 zł (dział 921, rozdział 92116, § 2480) 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Agnieszka Biegańska-Sawicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5095


		2024-11-06T10:51:37+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




